
2014　BIKE de ECO・エコ GRAND PRIX　３時間耐久
2014,９,２３   START ９:３０  GOAL １２:３０   天候：晴れ　　気温：２０℃

１）燃費部門結果表

順位 ＲＩＤＥＲ 車両 排気量 スタートweight ゴールweight 重量差(kg) 周回数
全周回

in/outLap込み走行距離(Km 燃費(Km/L)

1 115 1C Ｅ‐ＯＹＡＧ＆カレーマジック GROM 125 102.9 99.9 3 3.99 L 63 64 217.9 54.62
2 9 5C ＨＣＣ×クシタニ　クロスカブ CROSS CUB 90 105.8 104.2 1.6 2.128 L 31 32 109 51.20
3 76 1C ワコーズランデヴー GROM 125 100 97 3 3.99 L 54 55 187.3 46.94
4 74 1C きのこＲＴ　長野塾 NSR100 100 86.9 82.9 4 5.32 L 67 68 231.5 43.52
5 56 2C ＴＥＡＭ　ＭＯＮＺＡＫＩ CBR250R 250 154.3 150.4 3.9 5.187 L 63 64 217.9 42.01
6 23 2C チーム０６９ CBR250R 250 155.8 151.9 3.9 5.187 L 61 62 211.1 40.70
7 17 1C ほくと整骨院（各種保険取扱い） 125DUKE 125 141.8 136.9 4.9 6.517 L 69 70 238.4 36.57
8 35 1c ３９３ｓｐｌ NSR 100 77.5 72.5 5 6.65 L 67 68 231.5 34.82
9 51 2c ツーリング商会２号 NZ250 250 134.4 129.7 4.7 6.251 L 62 63 214.5 34.32

10 22 3C 「バイクで走ってみない会」 DRZ400R 400 132.9 127.9 5 6.65 L 62 63 214.5 32.26
11 53 2C 城野モータース 250TR 250 143 137.8 5.2 6.916 L 64 65 221.3 32.00
12 2 2C ＨｉｇｈＨｅｅｌ‐Ｒｉｄｉｎ’ SRV250 250 156 151.7 4.3 5.719 L 51 52 177.1 30.96
13 3 2C ＨＣＣ×クシタニ　ＶＴＲ VTR-F 250 164.9 160.3 4.6 6.118 L 54 55 187.3 30.61
14 44 2c 豆タヌキとキツネのVT VT250 250 159.1 153.3 5.8 7.714 L 64 65 221.3 28.69
15 5 3C ワコーズランデヴー CB400SB 400 199 193.4 5.6 7.448 L 61 62 211.1 28.34
16 4 3C ＨＣＣ×クシタニ　銀翼６００ SW GT600 600 253.7 249.4 4.3 5.719 L 42 43 146.4 25.60
17 13 1c ライダーズセーブネット　一号 GAG 50 74 70 4 5.32 L 38 39 132.8 24.96
18 14 4C ＴＥＡＭ蝦夷鐡 SUZUKI 216 207.5 8.5 11.305 L 72 73 248.6 21.99
19 31 3C ワンタン CB750F 750 225 216.4 8.6 11.438 L 68 69 234.9 20.54
20 93 3C ちーむおおはた　ｂｙメカドック CBR600RR 600 193.5 183.8 9.7 12.901 L 76 77 262.2 20.32
21 55 2C カーファーム連合ＴＲＣ HORNET 250 161.9 153 8.9 11.837 L 68 69 234.9 19.85
22 7 4C ＨＣＣ×クシタニＶＦＲ転倒済 VFR800F 800 246.6 239 7.6 10.108 L 56 57 194.1 19.20
23 50 2C ＲＯＡＤ　ＲＩＤＥＲ　５０’Ｓ GSX-R250 250 166.8 158.4 8.4 11.172 L 61 62 211.1 18.90
24 81 4C Ｒ３９３ｓｐｌ．牛 GSX750E 750 212.4 199.2 13.2 17.556 L 84 85 289.4 16.49
25 8 4C Ｋ１サイドカークラブ BMW 462.8 451.3 11.5 15.295 L 64 65 221.3 14.47
26 6 4C チームおか　ｂｙメカドック GSX1400R 1400 244.3 228.5 15.8 21.014 L 80 81 275.8 13.12

*使用燃料は、【スタート時重量】－【ゴール時重量】＝重量差（使用燃料重量）×1.33（ガソリン比重0.7501　１Kgあたり1.33L）＝資料燃料リットル　として計算

２）距離部門結果表
順位 ゼッケン ＲＩＤＥＲ 車両 周回数 走行距離(Km) 走行距離ポイント

1 81 4C Ｒ３９３ｓｐｌ．牛 GSX750E 84 286.0 25.2
2 6 4C チームおか　ｂｙメカドック GSX1400R 80 272.4 24.0
3 93 3C ちーむおおはた　ｂｙメカドック CBR600RR 76 258.8 22.8
4 14 4C ＴＥＡＭ蝦夷鐡 SUZUKI 72 245.2 21.6
5 17 1C ほくと整骨院（各種保険取扱い） 125DUKE 69 234.9 20.7
6 31 3C ワンタン CB750F 68 231.5 20.4
7 55 2C カーファーム連合ＴＲＣ HORNET 68 231.5 20.4
8 74 1C きのこＲＴ　長野塾 NSR100 67 228.1 20.1
9 35 1c ３９３ｓｐｌ NSR 67 228.1 20.1

10 8 4C Ｋ１サイドカークラブ BMW 64 217.9 19.2
11 44 2c 豆タヌキとキツネのVT VT250 64 217.9 19.2
12 53 2C 城野モータース 250TR 64 217.9 19.2

13 56 2C ＴＥＡＭ　ＭＯＮＺＡＫＩ CBR250R 63 214.5 18.9
14 115 1C Ｅ‐ＯＹＡＧ＆カレーマジック GROM 63 214.5 18.9
15 22 3C 「バイクで走ってみない会」 DRZ400R 62 211.1 18.6
16 51 2c ツーリング商会２号 NZ250 62 211.1 18.6
17 5 3C ワコーズランデヴー CB400SB 61 207.7 18.3
18 23 2C チーム０６９ CBR250R 61 207.7 18.3
19 50 2C ＲＯＡＤ　ＲＩＤＥＲ　５０’Ｓ GSX-R250 61 207.7 18.3
20 7 4C ＨＣＣ×クシタニＶＦＲ転倒済 VFR800F 56 190.7 16.8
21 3 2C ＨＣＣ×クシタニ　ＶＴＲ VTR-F 54 183.9 16.2
22 76 1C ワコーズランデヴー GROM 54 183.9 16.2
23 2 2C ＨｉｇｈＨｅｅｌ‐Ｒｉｄｉｎ’ SRV250 51 173.7 15.3
24 4 3C ＨＣＣ×クシタニ　銀翼６００ SW GT600 42 143.0 12.6
25 13 1c ライダーズセーブネット　一号 GAG 38 129.4 11.4
26 9 5C ＨＣＣ×クシタニ　クロスカブ CROSS CUB 31 105.6 9.3

規定周回数不足

使用燃料



総合順位 燃費
ポイント

周回数
ポイント

総合P

1 115 1C Ｅ‐ＯＹＡＧ＆カレーマジック GROM 54.62 18.9 73.52
2 74 1C きのこＲＴ　長野塾 NSR100 43.52 20.1 63.62
3 76 1C ワコーズランデヴー GROM 46.94 16.2 63.14
4 17 1C ほくと整骨院（各種保険取扱い） 125DUKE 36.57 20.7 57.27
5 35 1c ３９３ｓｐｌ NSR 34.82 20.1 54.92
6 13 1c ライダーズセーブネット　一号 GAG 24.96 11.4 36.36

1 56 2C ＴＥＡＭ　ＭＯＮＺＡＫＩ CBR250R 42.01 18.9 60.91
2 23 2C チーム０６９ CBR250R 40.70 18.3 59.00
3 51 2c ツーリング商会２号 NZ250 34.32 18.6 52.92
4 53 2C 城野モータース 250TR 32.00 19.2 51.20
5 44 2c 豆タヌキとキツネのVT VT250 28.69 19.2 47.89
6 55 2C カーファーム連合ＴＲＣ HORNET 19.85 20.4 40.25
7 50 2C ＲＯＡＤ　ＲＩＤＥＲ　５０’Ｓ GSX-R250 18.90 18.3 37.20
8 3 2C ＨＣＣ×クシタニ　ＶＴＲ VTR-F 30.61 16.2 46.81
9 2 2C ＨｉｇｈＨｅｅｌ‐Ｒｉｄｉｎ’ SRV250 30.96 15.3 46.26

1 22 3C 「バイクで走ってみない会」 DRZ400R 32.26 18.6 50.86
2 5 3C ワコーズランデヴー CB400SB 28.34 18.3 46.64
3 93 3C ちーむおおはた　ｂｙメカドック CBR600RR 20.32 22.8 43.12
4 31 3C ワンタン CB750F 20.54 20.4 40.94

1 14 4C ＴＥＡＭ蝦夷鐡 SUZUKI 21.99 21.6 43.59
2 81 4C Ｒ３９３ｓｐｌ．牛 GSX750E 16.49 25.2 41.69
3 6 4C チームおか　ｂｙメカドック GSX1400R 13.12 24.0 37.12
4 8 4C Ｋ１サイドカークラブ BMW 14.47 19.2 33.67
5 7 4C ＨＣＣ×クシタニＶＦＲ転倒済 VFR800F 19.20 16.8 36.00
6 4 3C ＨＣＣ×クシタニ　銀翼６００ SW GT600 25.60 12.6 38.20

1 9 5C ＨＣＣ×クシタニ　クロスカブ CROSS CUB 51.20 9.3 60.50


